KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21 Maja 1869.

Piątek.

Dnia 9 (21) Maja 1869.

Rano ciepła st: 13, w połud: c. st: 19 Stan barometru: Wschód Słońca g. 3 m. 59 Jutro, Śteż Julji Panny Męcz.
Wysokość wody st: 3 c. 7 (przybywa) na deszcz. Zachód „ „ 7 „ 54

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

AJENCJA
RUSKIEGO TOWARZYSTWA UBEZ-
PIECZEŃ NA ŻYCIE, to jest:
KAPITAŁÓW I DOCHODÓW
założonego w 1835 roku
z kapitałem zakładowym całkowicie opłaconym
Rs 1,000,000
z kapitałem rezerwowym w d. 1 Styczn. 1869 r.
Rs. 1,868,981 Kop. 48,

przyjmują, na mocy postanowienia Komitetu Urząd-
zającego z d. 6 (18) Września 1868 r., bez ograni-
czenia ze strony Rządowej Instytucji, **Ubezpieczenia**
od ognia **wszelkiego rodzaju ruchomości**, jak również:
Ubezpieczenia wszelkiego rodzaju na życiu ludz-
kiem oparte.

Oprócz składek bardzo u-
miarkowanych, nie pobiera-
ją się żadne inne koszty lub komis-
sowe.

Grand Studio imitation
de Mandoline, Parish-Alvars, wykona Panna Julja Pistor.
9. a) Andante, (Kreucera), b) Mazur sielankowy, Apolinarego
Kątskiego, wykona P. Alexander Koman. 10. Duet na dwie
harfy z op. „Luiza Miller,” (Bovio), wykonają PP: Julja i
Józef Pistor.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 9 (21) Maja 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 33
Dukaty Holen: rs. — k. — r 3 k. 57
Obliży skarbowe 100 rs. (oprócz kup.) — — 82 —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 87 19 86 86
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 84 36 84 3
Obliży Towarzystwa Kred: Ziems: .